
MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo smlouvy Objednatele: 5618053172.02
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova'1Investiční akce: (ORG: 5375)

Smluvní strany

I. Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo
44992785
CZ 44992785
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
43-7808160287/0100

Pověřena podpisem této smlouvy:
Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 601 67 Bmo

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Brno (dále jen „TDF)
Pověření zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel')

a

II. I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Zastoupená:
Se sídlem:

Zdeňkem Spáčilem, jednatelem
U Vlečky 1054, 664 42 Modříce
25588176
CZ 25588176

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.
C 36233

IČ;
DIČ:

ČSOB a.s., BmoBankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen ^hotovíte?')



I.
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o zhotovení stavby (č. 5618053172 
u Objednatele) ze dne 14. 6. 2018 (dále jen „smlouva") ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 9. 2018:

1) ČI. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.9 tohoto znění:

„II.9. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 
specifikovány ve změnových listech č. 4, 5 a 6 ze dne 10, 10. 2018, z předmětu smlouvy se 
vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány ve změnových 
listech č. 6 a 7 ze dne 10. 10. 2018 zadávané podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů."

2) ČI. V, Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V. 1. a V.3. smlouvy se nahrazuje novým 
zněním:

„V.l Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se 
sjednává takto:

Cena celkem 11.419.035,90 Kč bez DPH."

V.3 Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým 
rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovými listy č. 1 a 2 ze 
dne 2. 9. 2018, změnovým listem č. 3 ze dne 4. 9. 2018 a změnovými listy č. 4, 5, 6 a 7 ze 
dne 10. 10. 2018:

Cena za zhotovení Stavby dle smlouvy a dodatku Č. 1 bez DPH
Cena víceprací Stavby dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH........
Cena ménépraci Stavby dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH.....

11.675.954,33 Kč 
.... 20.882,00KČ 
.. - 297.800.43 Kč
11.399.035,90 Kč

sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů)."

3) ČI. XVI. Ostatní ujednání - text odst. XVI.13 se nahrazuje tímto zněním:
XVI. 13 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
- Příloha Č. 1: Oceněný soupis prací
- Příloha č. 2: Seznam osob
- Příloha č. 3: Změnový list č. I ze dne 2. 9. 2018 včetně položkového rozpočtu změn
- Příloha č. 4: Změnový list č. 2 ze dne 2, 9. 2018 včetně položkových rozpočtů změn
- Příloha č. 5: Změnový list č. 3 ze dne 4. 9. 2018 včetně položkových rozpočtů změn
- Příloha Č. 6: Změnový list č. 4 ze dne 10. 10. 2018 včetně položkových rozpočtů změn
- Příloha č. 7: Změnový list c. 5 ze dne 10. 10. 2018 včetně položkových rozpočtů změn
- Příloha č. 8: Změnový list č. 6 ze dne 10. 10. 2018 včetně položkových rozpočtů změn
- Příloha č. 9: Změnový list č. 7 ze dne 10. 10, 2018 včetně položkových rozpočtů změn

Cena za zhotovení Stavby celkem bez DPH

II.

I. Tento dodatek smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 
smluvních stran. Tento dodatek smlouvy nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2



2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy je projevem jejich svobodné a vážné
vůle, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek smlouvy podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.s o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy zašle
k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

4. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů
(zejména § 9 odst. 2 tohoto zákona).

5. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou předmětem
obchodního tajemství.

6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

7. Dodatek smlouvy je vypracován v šesti stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží dvě
a objednatel čtyři vyhotovení.

8. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

9. Nedílnou součástí dodatku č. 2 smlouvy jsou:

- Změnový list č. 4 ze dne 10. 10. 2018 včetně položkových rozpočtů změn
— Změnový list £. 5ze dne 10. 10. 2018 včetně položkových rozpočtů změn
- Změnový list č. 6 ze dne 10. 10. 2018 včetně položkových rozpočtů změn
- Změnový líšt č. 7 ze dne 10. 10. 2018 včetně položkových rozpočtů změn

Doložka:
Tento dodatek č. 2 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzí č. R7/190 dne 23. 10. 2018.

V Brně dne 6-C /o. za #V Brně dne
■ 1 -11- 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

STATUTÁRNÍ MĚSTO URNO
MAGISTRÁT MĚSTA SRNA

OrJt>or investiční

Zdeněk Sjíačil, jednatel
za statutární město Brno
Ing. Jana Jakubů /
vedoucí OdítonpinvestiČního
Magistrátu města Bma

za I.

3



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova
F

USEK: Montáže stabilních hasících zařízení

2.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:Montáže stabilních hasících zařízení

KOMU: Ol MMB OD: 1 .Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

_______ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: dodávka a montáž přenosných hasících přístrojů
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VÝKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list Č.4“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změna byla vyvolána požadavkem stanoveným v PBŘ na vybavenost 2.np spojovací budovy
přenosnými hasícími přístroji. V projektové dokumentaci (rozpočtu) byl tento požadavek
opomenut. Změnový list řeší dodávku a montáž 6 ks PHP s hasící schopností 21 A.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 10.10.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



t
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPIC čj. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

ÚSEK: Montáže stabilních hasících zařízení
4

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Montáže stabilních hasících zařízení

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: ] .Vyškovská stavební společnost DATUM:
POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: dodávka a montáž přenosných hasících přístrojů
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VÝKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Zm
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY;

NAVRU OCENENENI:
Cena bez DPH
7 560,00 Kč

DPH Cena s DPH
9 147,60 KčVícepráce: 1 587,60 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.10.2018

VYJÁDŘENÍ:

/
SoUtíL/L^fř? DATUM: ^OD: GP PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUl I00-01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostřed! Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS číslo OZ: 4
I.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42 ModříceZhotovitel:

Statutární město BrnoInvestor: Datum: 10.10.2018
Název akce: Nástavba spojovací budovy 2Š Bednářova

Způsob odeslání / předání

datum: 10.10.2018

poštou|_ osobněl |e-mailem faxem

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
Změnový listč.4

Předmět změny:

dodávka a montáž přenosných hasících přístrojů

Popis a zdůvodnění 2měny:

Změna byla vyvolána požadavkem stanoveným v PBŘ na vybavenost 2.np spojovací budovy
přenosnými hasícími postroji. V projektové dokumentaci (rozpočtu) byl tento požadavek
opomenut. Změnový list řeší dodávku a montáž 6 ks PHP s hasící schopností 21 A.

Počet připojených listů specifikací:I

Důvod vícepráce/ méněpráce:
záměr objednatele | 1 chyba v PD | | chyba zhotovíteiel | | vyšší moc3 jiné okolnosti ^

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

]



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fordy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 4
I,Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42Zhotovitel:

Změnový jist vystavil:

Datum: 10.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

dodávka a montáž přenosných hasících přístrojů

Popis a zdůvodnění změny:

Změna byla vyvolána požadavkem stanoveným v PBŘ na vybavenost 2.np spojovací budovy
přenosnými hasícími přístroji. V projektové dokumentaci (rozpočtu) byl tento požadavek
opomenut. Změnový list řeší dodávku a montáž 6 ks PHP s hasící schopností 21 A.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

— KČ 7 560,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

7 560,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 10.10.2018Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

Objekt: Objekt01

Rozpočet: ZL04 Přenosné hasící přístroje

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 7 560,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 7 560,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 7 560,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 7 560,00 czk

■i / /I
J,8: 11.10.2018mn dnev

S T IV E i
i. Vyškovská stavební společnost

U Vlečky 1054,664 42 Modří

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Montáže stabilních hasících zařízeníM44 MON 7 560,00 100

Cena celkem 7 560,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

O: 01 Objekt

R: |zL04~ • Přenosné hasíc, přístroje ■ ;

-' ,
P č Číslo položky V-LILí;

g

Díl: M44 ^Montáže stabilních hasících zařízéní ^' , 7 560,00
6.0000Ď] 1 260.0011 M44-01 D+M přenosných hasíích přístrojů ks | 7 560,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

ÚSEK: Zařizovací předměty
5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zařizovací předměty

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU; Ol MMB OD: 1.Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

________ _____ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: dodávka a montáž vybavení WC pro invalidy
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VÝKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Zm
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změna byla vyvolána požadavkem na vybavenost WC pro invalidy ve 2.np spojovací budovy 2
ks sklopných madel, 1 ks madla a 1 ks háčku na oděvy. V projektové dokumentaci (rozpočtu) byl
tento požadavek opomenut. Změnový list řeší dodávku a montáž uvedených prvků.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ! PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

DATUM: 10.10.2018

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

ÚSEK: Zařizovací předměty
5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:Zařizovací předměty

KOMU:OIMMB OD: 1.Vyškovská stavební společnost DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: dodávka a montáž vybavení WC pro invalidy
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VÝKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č,5“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH
8 842,00 Kč

DPH Cena s DPH
10 698,82 KčVicepráce: č

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.10,2018

VYJÁDŘENI:

DATUM: j>SOQHlAífnOD; GP PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DA1UIM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TU 1100-01



EVROPSKÁ unie

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS čisto OZ: 5
I.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42 ModříceZhotovitel:

Investor: Statutární' město Brno Datum: 10.10.2018
Název akce: Nástavba spojovací budovy 2Š Bednářova

Způsob odeslání / předání

datum: 10.10.2018

poštoul | e-mailem|_J faxemj osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
Změnový list č.5

Předmět změny:

dodávka a montáž vybavení WC pro invalidy

Popis a zdůvodnění změny:
Změna byla vyvolána požadavkem na vybavenost WC pro invalidy ve 2.np spojovací budovy 2 ks
sklopných madel, 1 ks madla a 1 ks háčku na oděvy. V projektové dokumentaci (rozpočtu) byl
tento požadavek opomenut. Změnový list řeší dodávku a montáž uvedených prvků.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce/ méněpráce:
záměr objednatele [~| IchybavPPQ] | chyba zhotoviteleQ | vyšší moc[~l [jiné okolnostQ

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 5
I.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum: 10.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

dodávka a montáž vybavení WC pro invalidy

Popis a zdůvodnění změny:

Změna byla vyvolána požadavkem na vybavenost WC pro invalidy ve 2,np spojovací budovy 2 ks
sklopných madel, 1 ks madla a 1 ks háčku na oděvy. V projektové dokumentaci (rozpočtu) byl
tento požadavek opomenut. Změnový list řeší dodávku a montáž uvedených prvků.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

— Kč 8 842,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

8 842,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum; 10.10.2018

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

Objekt: Objekt01

Vybavení WC invalidůRozpočet: ZL05

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

8 842,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

8 842,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

8 842,00 CZKZáklad pro základní DPH %21

0,00 CZKZaokrouhlení

8 842,00 czkCena celkem bez DPH

ijV / 0H 11.10.2018dnev I!___ &

S T P. y t 8 K
SBRf

I. Vyškovská stavební spol

U Vlečky 1054,664
IC: ^58í2áŮd5MoMlp&íSj7n Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu Celkem %Název

Zařizovací předměty PSV 8 842,00 100725

Cena celkem 8 842,00 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

O: Objekt01

ZLQ5 . Vybavení Wc invalidů / ; .. . . . .. , _______MR:

- . . 

^ ssgaaesig asfeias
Díl: 725 Ví- v^V;,r 8 842,00

1 725-01 D+M sklopných madel nerez lesk ks 2,00000 3 028,00 6 056,00

2 725-02 D+M madlo pevné nerez lesk ks 1,00000 2 366,00 2 366,00

D+M háček na šaty nerez3 725-03 ks 1,00000 420,00 420,00:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

___v

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZS Bednářova

ÚSEK: Zařizovací předměty

6

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Zařizovací předměty

KOMU: Ol MMB OD: 1.Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

_______ ______ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: záměna zrcadel na WC
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VÝKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list ě.6“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V projektové dokumentaci elektroinstalace nebyly navrženy rozvody pro osvětlení dodávaných
zrcadel. Dle vyjádření projektanta je osvětlení prostor WC dostatečné a není třeba osvětlení
zrcadel dodatečně řešit. Změnový list řeší náhradu požadovaných zrcadel s osvětlením za zrcadla
bez osvětlení.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 10.10.2018

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

STAVE



mK
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK e.j. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

ÚSEK: Zařizovací předměty
6

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zařizovací předměty

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: 1 .Vyškovská stavební společnost DATUM:
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

TŘEDMĚT ZMĚNY; záměna zrcadel na WC
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova

ODKAZ NA VYKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Zm
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:

Cena bez DPH
-12 621,02 Kč

4 480,00 Kč
-8 141,02 KČ

DPH Cena s DPH
-15 271,43 Kč

5 420,80 Kč
-9 850,63 Kč

Méněpráce:
Vícepráce;
Rozdíl:

-2 650,41 Kč
940,80 Kč

-1 709,61 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.10.2018

VYJÁDŘENÍ:

$01)^44/ťt ATUM: 'ff. /OD; GP PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUll 00-01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 6
Zhotovitel: I.VyJkovj ká stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42 Modříce

Investor: Statutární město Brno Datum: 10.10.2018
Název akce: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

e mailemn faxemZpůsob odeslání / předání
datum; 10.10.2018

poštou | 1 osobněn

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady;
na jinou část smlouvy:

Změnový list č.6

1 Předmět změny:
záměna zrcadel na WC

Popis a zdůvodnění změny:
V projektové dokumentaci elektroinstalace nebyly navrženy rozvody pro osvětlení dodávaných!

[zrcadel. Dle vyjádření projektanta je osvětlení prostor WC dostatečné a není třeba osvětlení zrcadel
dodatečně řešit. Změnový list řeší náhradu požadovaných zrcadel s osvětlením za zrcadla bez
osvětlení.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ | chyba v PD |~| I chyba zhotovitelefl J vyšší močil I jiné okolnostifl

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

i



EVROPSKÁ UME
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 Číslo ZL: 6
I.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42
Modříce

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum: 10.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

záměna zrcadel na WC

Popis a zdůvodnění změny:

V projektové dokumentaci elektroinstalace nebyly navrženy rozvody pro osvětleni dodávaných
zrcadel. Dle vyjádření projektanta je osvětlení prostor WC dostatečné a není třeba osvětlení
zrcadel dodatečně řešit. Změnový list řeší náhradu požadovaných zrcadel s osvětlením za zrcadla
bez osvětlení.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-12 621,02 Kč 4 480,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-8 141,02 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: 10.10.2018

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

ObjektObjekt: 01

Rozpočet; Záměna zrcadel na WC - méněpráceZL06a

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

-12 621,02PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-12 621,02Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

-12 621,02 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhleni

-12 621,02 CZKCena celkem bez DPH

11.10.2018dnev Í8J

I s T ň '/ E B fi i I

l. Vyškovská stavební společno
U Vlečky 1051,604 42 Mor

i(: 25588176,MztitMS

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zařizovací předměty725 PSV -12 621,02 100

Cena celkem -12 621,02 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

O: Objekt01

ZL06a Záměna zrcadel na WC-méněpráce “ '
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ p ■ ■

R:

Díl: 725 V'' Zařizovaci předměty --■,g -12 621,02
1 615290744 [Zrcadlo k umyvadlu bílé s osvětlením 44,3x60,5x12,5 cm | kus -7,000001 1 798,60 -12 590,20

Zrcadlo k umyvadlu bílé s osvětlením 44,3x60,5x12,5 cm

| 21998725101R00 Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 6 m 1*1 -0,04900 629,00 -30,82
Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 6 m

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 06/18 Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

Objekt: Objekt01

Rozpočet: ZL06b Záměna zrcadel na WC - vicepráee

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ; CZ25588176

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s,r,o.

U Vlečky 1054

66442 Modřice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 4 480,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 480,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 4 480,00 CZK21 %

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 4 480,00 czk

sEIm
I. Vyškovská stavební spolť

11 Vlečku irr;<1 aA A)

11/ÍŮ.2018dnev

Za objednateleIČ: 2558 BS176

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zařizovací předměty725 PSV 4 480,00 100

Cena celkem 4 480,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

O: Objekt01

IBSIP Záměna zrcadel na WC - vícepráce ............ .............
________________"■ - S-.yj

Díl: 725 Zařizovací předměty .ý:Vv-:ř-V>''v-.'v ... ■ v 4 480,00
1 725-01 D+M zrcadla 40 x 60 cm 7,00000 640,001 4 480,00

i

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06718

Objekt: Objekt01

Rozpočet: ZL06c Záměna zrcadel na WC - rozdílový rozpočet

Objednatel: IČO: 44992785Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

DIC: CZ44992785

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -8 141,02

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -8 141,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -8 141,02 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -8 141,02 CZK

I. Vyškovská stavební spo
U Vlečky 1054, 664 42

1 VÍ0.2018dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zarizovací předměty725 PSV -8 141,02 100

Cena celkem -8 141,02 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

O: 01 Objekt

s :;r:v^v lilii
■jv-

Díl: 725 /v:/ Zařizovací předměty . •• : • • . - * V ; /■ y-".-o?^p-. . ■ -8141.02

j

1 615290744 Zrcadlo k umyvadlu bílé s osvětlením 44,3x60,5x12,5 cm I kus -7,00000 1 798,60 -12 590,20
Zrcadlo k umyvadlu bílé s osvětlením 44,3x60,5x12,5 cm

2 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 1*1 -0,049001 629,00 -30,82
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

3 725-01 D+M zrcadla 40 x 60 cm ks 7,00000 640,00 4 480,00|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

ÚSEK: Zařízovací předměty

7

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Zařízovací předměty

KOMU: Ol MMB OD; 1 .Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

_______ _____ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: odpočet laboratorních dřezů
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VYKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Zm
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V projektové dokumentaci ZTI byla navržena dodávka a montáž 9 ks laboratorních dřezů včetně
armatur. V projektu interiéru jsou dle informací od projektanta řešeny dřezy, jako součást
laboratorních stolů (vybavení interiéru). Z důvodu duplicity těchto položek jsou laboratorní dřezy
řešeny jako méněpráce (odpočet).

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

DATUM: 10.10.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

ÚSEK: Zařizovacf předměty
7

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zařizovací předměty

KOMU:OIMMB OD: 1 .Vyškovská stavební společnost DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

_______ ______ Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: odpočet laboratorních dřezů
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VÝKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.7“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
-285 179,41 Kč

DPH Cena s DPH
-345 067,09 KčMéněpráce: Č

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.10.2018

VYJÁDŘENÍ:

‘ÓQhtiLA^ÍrfOD: GP PODPIS: ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU1100-01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční (ondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 7
I.Vyikovská stavební společnost s.r.o., lf VfeČky 1054, 664 42 ModříceZhotovitel:

Statutární město Brno Datum: 10.10.2018investor;
Název akce: Nástavba spojovací budovy HŠ Bednářova

poštouQ e-mailemL_ osobněfaxemZpůsob odeslání / předání

datum: 10.10.2018

specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Změnový list č.7

Předmět změny:
odpočet laboratorních dřezů

Popis a zdůvodnění změny:
V projektové dokumentaci ZTI byla navržena dodávka a montáž 9 ks laboratorních dřezů včetně
armatur. V projektu interiéru jsou dle informací od projektanta řešeny dřezy, jako součást
aboratorních stolů (vybavení interiéru). Z důvodu duplicity těchto položek jsou laboratorní dřezy

řešeny jako méněpráce (odpočet).

T>očet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednateie (~| | chyba v PD | | | chyba zhotovite)e[~~l | vyšší mocf~| jiné okoinosti[~1

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby;

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 7
I. Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42
Modříce

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum: 10.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

odpočet laboratorních dřezů

Popis a zdůvodnění změny:

V projektové dokumentaci ZTI byla navržena dodávka a montáž 9 ks laboratorních dřezů včetně
armatur. V projektu interiéru jsou dle informací od projektanta řešeny dřezy, jako součást
laboratorních stolů (vybavení interiéru). Z důvodu duplicity těchto položek jsou laboratorní dřezy
řešeny jako méněpráce (odpočet).

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-285 179,41 KČ — Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-285 179,41 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: 10.10.2018

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

Objekt: Objekt01

Rozpočet: ZL07 Odpočet laboratorních dřezů

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 19671

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -285 179,41

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -285 179,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 21 % -285179,41 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -285 179,41 CZK

11/1^,2018dnev íii

LLIUíJBf
I. Vyškovská stavební spole

U Vlečky 1054., 664 42

■' ' '!za ZttótoVlt Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zařizovací předměty725 PSV -285 179,41 100

Cena celkem -285 179,41 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

ObjektO: 01

Odpočel laboratorních dřezůZLO 7

Díl: 725 ' V- Zařizovací předměty -V; - ' ■ . ; vr :■' J -285179,41
11725319201RQQ [Montáž ostatních typů dřezů -laboratorní | ks -9,Q00Q0| 550,00 -4 950,00

Montáž ostatních typů dřezů -laboratorní

2 55143370 |Baterie automatická pro průtok, ohřívač kus [ -9,00000 4 980,00 -44 820,00

Baterie automatická pro průtok, ohřívač

3 725849202R00 Montáž baterií automatických 300,001kus -9,00000 -2 700,00

Montáž baterií automatických

4 725869204R00 Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40 | kus -9,00000 135,001 -1 215,00
Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40

5[998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m -0,101611t 629,00 -63,91
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

6 55230706 (Dřez nerez s termostatem a elektronikou , laboratorní kus -9,00000 24 500,00 -220 500,00
Dřez nerez s termostatem a elektronikou , laboratorní

| 7 55146004 Zdroj napájec!24 k sanitárním dřezům -9,000001 1 110,00kus -9 990,00

Zdroj napájecí24 k sanitárním dřezům

| 8j 55161605 Sifon d řezový kus -9,000001 104,50| -940,50
Sifon dřezový

■!

i

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


